П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

25 марта  2019 года                                                                                                    №  109

с. Киясово

О представлении отдельных работников к присвоению почетного звания «Заслу-

женный работник здравоохранения Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмурт-

ской Республики» о представлении отдельных работников к присвоению Почетного

звания «Заслуженный работник здравоохранения Удмуртской Республики», в соответ-

ствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район»

Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о присвое-

нии Почетного звания «Заслуженный работник здравоохранения Удмуртской Респуб-

лики»  за достигнутые успехи в деле охраны здоровья населения и в связи с празднова-

нием Дня медицинского работника:

 - Королевой Светлане Викторовне, фельдшеру скорой медицинской помощи

бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская рай-

онная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,

-  Печниковой Марии Михайловне, медицинской сестре бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министер-

ства здравоохранения Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев